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Auto Sportowe Czujnik Przeszkdéd Kula
Led Obrét 360° Swiatta DZzwiek

Czerwone

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Ptec

Certyfikat

25,61 zt
5905991058205
5905991058205
12

8

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

+3

60 szt.
25

400
Chtopcy

CE, EN71

Opis produktu

AUTO SPORTOWE CZUJNIK PRZESZKOD KULA LED

To niezwykte interaktywne auto sportowe zachwyci kazdego matego fana
motoryzacji! Dzieki automatycznemu otwieraniu bagaznika, efektownej Swiecace;j
kuli LED, obrotowi 360° oraz realistycznym efektom swietlnym i dZwiekowym,
zapewnia dynamiczng i petng emocji zabawe.

Pojazd posiada specjalny mechanizm otwierania bagaznika, z ktérego wytania sie
efektowna kula LED emitujgca wielokolorowe swiatta, tworzac niezwykty efekt
wizualny. Sportowy design, kolorowa karoseria i interaktywne funkcje sprawiaja, ze
auto wyglada niezwykle efektownie i przycigga uwage.

Dzieki funkcji automatycznego obracania o 360° pojazd samodzielnie zmienia
kierunki jazdy, unikajgc przeszkdéd. Efekty Swietlne oraz realistyczne dzwieki
wyscigowe dodaja realizmu i wciggaja dziecko w zabawe.

Zabawka zasilana jest na 3 baterie 1.5V AA (brak w zestawie), co zapewnia dtuga i
ekscytujaca rozgrywke.
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. Materiat: wysokiej jakosci plastik

. Efekty: dzwiekowe i swietlne

- Funkcje:
- Otwierany bagaznik z efektowng kulg LED
- Automatyczny obrét 360°
- Realistyczne efekty dZzwiekowe

. Zasilanie: 3x 1.5V AA (brak w zestawie)

- Wymiary auta: 23,5 x 10,5 x 6 cm

- Wymiary opakowania: 25 x 11,5 x 7,5 cm

. 1x interaktywne auto sportowe z efektami dzwiekowymi i Swietlnymi
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